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§ 189 Dnr 2013/200-048 KS 

Regelverk för hemsändningsbidrag. 

I samband med kommunstyrelens behandling 2013-10-29 av medborgar-

förslag gällande hemsändningsbidrag framkom önskemål att revidera re-

gelverket för hemsändningsbidrag och om möjligt även inarbeta att bidra-

get också ska gälla varubuss.  

Till dagens sammanträde finns framtaget reviderat förslag till regelverk. 

Beslut 

Kommunstyrelsen godkänner följande regelverk för hemsändningsbidrag. 

Allmänt 

I dagsläget betalar kommunen ut 110 kronor per hemsändning till butiker 

ute på landsbygden. Detta ska täcka butikens kostnader för packning och 

utkörning av varor till kund. 

Regionförbundet i Kalmar län medfinansierar hemsändningsbidrag enligt 

följande regelverk. 

- Stöd till kommuner som helt eller delvis bekostar hemsändning av va-

 ror till hushåll.  

-  Stöd lämnas om kommunen har planerat varuförsörjningen på ett så-

 dant sätt att behovet av stöd kan bedömas.  

-  Bidrag lämnas med ett belopp som motsvarar högst 50 procent av 

 kommunens nettoutgift för hemsändningen. Bidraget får dock inte 

 överstiga 100 kronor per hushåll och hemsändningstillfälle.   

Varför hemsändningsbidrag  

Syftet med hemsändningsbidrag är att upprätthålla och trygga varuför-

sörjningen på landsbygden.  

Med utökat hemsändningsbidrag att även gälla varubussar täcker det 

även varuförsörjningen för personer som har långt till butiken.  

För hemsändningsbidrag gäller 

●  Bidrag betalas ut vid leverans till personer över 75 år och/eller funk-

 tionshindrade kommuninvånare  som bor utanför tätorterna.  

●  Kommunen ersätter respektive butik med högst 110 kronor för en leve-

 rans/hushåll och vecka. Butiken fakturerar kommunen i efterhand.  

●  Hemsändningsbidrag kan med samma förutsättningar även utbetalas 

 till dagligvarubuss på landsbygd där det är mer än 12 km till närmaste 

 dagligvarubutik. Bidraget till varubuss utbetalas en gång per by och 

 vecka. Företaget fakturerar kommunen i efterhand. 
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